
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1137

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 12:56:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM APARELHO ULTRASSOM DIGITAL, ATRAVÉS DAS EMENDAS
PARLAMENTARES – PROPOSTAS Nº 12329.120000/1177-06, 12329.120000/1150-01,
12329.120000/1150-02 E 12329.120000/1160-01, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM APARELHO ULTRASSOM DIGITAL, ATRAVÉS DAS EMENDAS
PARLAMENTARES – PROPOSTAS Nº 12329.120000/1177-06, 12329.120000/1150-01,
12329.120000/1150-02 E 12329.120000/1160-01, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2022 00:00:00 Edital - PE nº 003/2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42061fc5f385693b8f6c34c661785cca.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
68/2022 HEALTH... 20/10/2022 19/12/2022 R$ 170.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/457

